VYKAZ MYSL 1-01 - SUMARE

Obdobi: 2006 - 2006

ZAKLADNI UDAJE O HONITBE

I. Vyméra honitby v ha (podle stavu k 31.12.)

Zemédélska pada
Lesni pdda

Vodni plocha
Ostatni pozemky

Honebni plocha celkem

celkova vyméra

z toho pfipada na

I1. Obhospodarovani honitby

Vlastnicky vztah k honitbé

1. vlastni

2. spolecenstevni

ZpUsob vyuzivani honitby

1. ve vlastni reZii

2. pronajata

II. Stavy psti s loveckou upotiebitelnosti

Druh skutecny
pocet

ohafi 30
barvari 21
honici 2
slidici 11
teriéfi 0
jezevici 42
seversti psi 1
celkem 107

V. Skutecny pocet osob (drzitel platnych loveckych listk) trvale vykonavajicich v honitbé pravo myslivosti

pocet:

27.4.2007
12:00:35

honebni plochy oboru baZantnici (s) bazantnici (h)
20056 86 0 0
10 398 8 0 0
235 0 0 0
1308 8 0 0
31 997 102 0 0
honitba obora bazantnice (s) bazantnice (h)
pocet ha pocet ha pocet ha pocet ha
8 4796 1 102 0 0 0
21 27 201 0 0 0 0 0
honitba obora bazantnice (s) bazantnice (h)
pocet ha pocet ha pocet ha pocet ha
1 102 1 102 0 0 0
28 31895 0 0 0 0 0
IV. Pocetni stavy zafizeni pro pfikrmovani
Zkousky planovany  skute¢ny Druh zafizeni pocet pocet
z vykonu pro pocet pocet jednotek
drobnad zvér 36 33 432
sparkatd zvér 40 40 94 751
norovani 31 34 367 1905
celkem 107 107 napajedla 68 187

356
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2. KLASIFIKACE HONITBY - NKS A VYMERA HONEBNiI PLOCHY PODLE JAKOSTNICH TRiD
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3. VYSLEDKY MYSLIVECKEHO HOSPODARENI

druh zvére
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zvér dandi sa
muflon
muflonka
muflonce

zvéf mufloni sa

srnec
srna
srnce

zvéf srndi sa

krour
bachyné
loncak
sele

zvér Cernd sa

sika Dybow. a japon.

lan
kolouch

zvér siky sa

jelenec
lan
kolouch

zvéF jelence sa

kamzik

kamzice

kamzice

zvéf kamzi¢i sa
koza bezodrova
zajic polni

kralik divoky
polak velky a choch.
lyska cerna
baZant kohout
bazant slepice
bazant kralovsky
zvéf bazanti sa
perlicka obecna
orebice horska
krocan divoky
kachna divoka
husy

plan lovu

14

28
57
73
158

19
12
22
53

285
217
171
673

O W W =

—_
O O O O O O 0o oo h» H = N O

w
o o

100

100

775

skutecny lov
zvére-odstrel

2
1
2
5

23
12
45
80

13
27

200
102

77
379

156
223
380

O O O O O O O o o o o o o

[y
o w

15
70

70

645

skutecny lov
zvére-odchyt

N »~ A N O O O O

O O O O O O O O O O O 0O O 0O OO0 0O 0O OO0 0O oo OO0 OO0 O o0 o o o oo o o oo o o

I. Lov zvéie a zazvérovani, jarni kmenové stavy
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II1. Vyskyt dalSich druh@ zvérie a jejich lov

druh zvére

liska obecna celkem
liska pomoci nornik@
jezevec lesni

kuna lesni a skalni
ondatra pizmova
holub hfivnac¢

straka obecna
vrana obecna

tchof tmavy a stepni
hrdlicka zahradni

SpaCek obecny

pocCetni stav
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131
375
84
635
301
83
36
397
80

lov
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4. VYSKYT DALSICH DRUH® ZVERE A JEJICH LOV, POKUD BYLA UDELENA VYJIMKA

druh zvére

bobr evropsky
kocka divoka
los evropsky
medvéd hnédy
rys ostrovid

vlk eurasijsky
vydra Ficni

Cirka modra a obecna
havran polni
holub doupriak
jerabek lesni
jestrab lesni
kané lesni a rousna
kopfivka obecna
kormoran velky
koroptev polni
krahujec obecny
krkavec velky
kiepelka polni
IZicdk pestry
motak pochop
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druh zvére

postolka obecna
racek chechtavy
raroh velky
sluka lesni

sojka obecna
sokol stéhovavy
tetfev hlusec
tetfivek obecny
volavka popelava
vyr velky

5. LOV DALSICH ZIVOCICH#®

druh zvére

myval severni
psik myvalovity
norek americky
nutrie fiéni
toulavy pes

toulava kocka

pocetni stav lov
139
35
0
98
661
0
28
41
lov
0
8
0
12
77
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